

آرای صادره از سوی قضات متخلف و اتخاذ تصمیم عادلانه

گرچه وجود یک نفر قاضی فاسد و مجرم هم در نهادهای که به منظور دادخواهی و اجرای عدالت تشکیل شده زیاد است اما در این سال‌ها آمار نشان از وجود فساد گسترده در قوه قضائیه دارد و حداقل مردم احساس فساد گسترده در قوه قضائیه دارند. «امین مالک» پژوهشگر حلقه مطالعات جرم‌شناختی و عدالت کیفری مرکز رشد دانشگاه امام صادق(ع) در یادداشتی با عنوان «فساد یا حس فساد؟» دلیل احساس فساد گسترده در قوه قضائیه را وکلای دادگستری و کار چاق کن‌ها، عدم ارتباط با سامانه‌ها برای استعلامات، صرف وقت کم برای رسیدگی به پرونده‌ها در جلسات، مشکلاتی که در امر مراجعه کارشناسان پیش می‌آید، نقش کارمندان و مسئولان دفاتر شعبه‌ها و... می‌داند و از جمله درباره قضات می‌نویسد: «...یکی از اصلی‌ترین و در عین حال، کمترین میزان فساد، فساد مربوط به شخص قضات می‌باشد. مواردی مانند رشوه، بحث‌های اخلاقی، کم‌سوادی، بر خورد نادرست و... از مهمترین مصادیق فساد قضات هستند. البته باید توجه داشت که این قسم از فساد، در اصل درصد کمی از قضات را شامل می‌شود ولی تصویر شکل گرفته در افکار عمومی، تصویر فساد گسترده است که عوامل متعدد بروز چنین تصویری، باید مورد بررسی قرار گیرد. به نظر می‌رسد بیشترین اثر در شکل‌گیری چنین ذهنیتی، برخورد نادرست و کم‌سوادی قضات در سطوح مختلف است که متأسفانه دقت و اهتمامی برای حل آن دیده نمی‌شود. علت عدم برخورد نیز ریشه در کم‌سوادی افراد مسئول نظارت بر قضات و عدم سلامت آنان دارد که شجاعت هرگونه برخورد را گرفته است.»(۴)

نامبرده ضمن توضیح درباره نبود امکان شکایت و رسیدگی و بی‌انگیزگی مسئولین برای حل مسائل، راه بهبود در این زمینه را شفافیت، ثبت و ضبط موضوعات مطرح شده در جلسات رسیدگی و در نهایت اتوماسیون امور و ثبت و ضبط فرآیندها می‌داند و اعتقاد دارد اگر فرآیندها به صورت دقیق ثبت گردند در این صورت هم امکان تناقض‌گویی از بین می‌رود، هم علت بروز چنین تناقض‌هایی روشن می‌گردد که نتیجه چنین چیزی مشخص شدن مسئولیت‌ها به نسبت تصمیم‌گیری خواهد بود. نگارنده این مسطور وظیفه می‌داند اعلام نماید بسیاری از مردم با رضایت از اقدامات چند ماهه حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی و سپاسگزاری از عملکرد قابل تقدیر ایشان و همکارانشان که در این مسیر گام برمی‌دارند می‌دانند بعضی از قضات و کارمندان دادگستری در سطوح مختلف به اتهام فساد اخلاقی، اخذ رشوه و گاه سرمگبنانه با عشوه و ناز و حرکات چشم و ابروی بعضی از مراجعه‌کنندگان، محاکمه و حکم برکناری، سلب صلاحیت و یا انفعال دائم از خدمات قضایی و یا به تحمل زندان و مجازات‌های دیگر محکوم شده‌اند. افرادی چون اکبر طبری، بیژن قاسمزاده، محمود سعادت فرزند حسینعلی، مجید شکاری فرزند حسن و ده‌ها قاضی مجرم و متخلف که رعایت تقوی ننموده و در دام وسوسه‌های شیطانی قرار گرفته و با لغزش دستان و چشم‌هایشان مر تکب گناه گردیده‌اند اما باید دانست آن افراد به یقین از بدسوختدام و اشتغال در دادگستری متخلف و فاسد و مجرم نبوده و چه بسا علاوه بر انجام وظایف اداری و قانونی خدمات ارزشمندی نیز انجام داده‌اند، اکنون این پرسش مطرح است بدون شک افراد مورد بحث برای اولین بار که مر تکب تخلف شده‌اند دستگیر نگردیده و نباید ماه‌ها بلکه سال رفتارهای غیر اخلاقی و غیرقانونی داشته‌اند حال تکلیف بسیاری از شاکیان و صاحبان پرونده‌ها که طی این مدت قشқан تضییع گردیده و یا نتوانسته‌اند با جرات نکرده‌اند اعتراض و انتقاد نمایند تا به حق قانونی خود برسند یا شکوه و گلایه نموده‌اند اما فریادشان به جایی نرسیده است چه کار باید انجام دهند و آیا نباید ریاست محترم قوه قضائیه در این باره اندیشه نماید و راهکار ارائه دهد تا دادخواهان و مظلومان و ستم‌یادگان در این گونه موارد در شهرها و مناطق به حق شرعی و قانونی خود برسند؟ بدهی‌ترین نکته این است که باید پرونده مختومه این عده که تعدادشان کم نیست مجدداً مورد دقت و بازرسی قرار گیرد و به جریان افتد و چنانچه حقی از آنان سلب شده با تراجیدنظر در رای قضات فاسد از آنان اعاده حیثیت شود و به حق خود برسند. حسن ختام مقاله به درج فرآزهایی از فرمایش مولای متقیان حضرت علی‌بن ابی‌طالب(ع) به مالک اشتر درباره قضاوت اختصاص می‌یابد: «...قاضی باید بردبارترین مردم برای کشف و روشن ساختن امور و قاطع‌ترین آنان در موقع آشکار شدن حشدم بوده باشد. قاضی نباید از مداحی و ستایشگری فریفته شود و به خود ببالد و نباید تشویق‌های فریبنده تمایل او را جلب کند، و این‌گونه قضات اندک‌اند. سپس (قاضی را به حال خود مگذار) و در کار او بررسی و تحقیق فراوان انجام بده، و در بدل حقوق برای قاضی آن اندازه وسعت بده که نیاز او را برطرف نماید و احتیاجش به مردم از بین برود، و آن مقام را در نزد خود برای قاضی منظور بدار که کسانی دیگر از خواص کارگردانان تو در آن طمع نکنند، و تا بدین جهت از غافل‌گیر کردن و دست‌برد دیگر مردانی که در دستگاه تو هستند در امان بماند. در این موضوع (قضاوت) نظری کامل داشته باش، زیرا این دین در دست اشرا بود، با هوی و هوس در آن عمل می‌شد و به وسیله آن دنیا طلب می‌گشت...

علامه محمدتقی جعفری به دنبال توضیحاتی درباره قضات و صفات ضروری قاضی و شروط قضات می‌نویسد: «وقتی که امیرالمؤمنین علیه‌السلام «شریع» را برای امین‌المنصب قضاوت نصب فرمود، با شریع شرط کرد که حکم را به معرض اجراء درنیورد تا به امیرالمؤمنین علیه‌السلام عرضه کند، البته در دوران ما به جهت گسترش عمق و تنوع و پیچیدگی کار زمامداران، مقاماتی برای رسیدگی به تخلفات قضات و بررسی آخرین مرحله حکم وجود دارد که تا حدود زیادی موجب اطمینان به صحت احکام صادره بوده باشد.»(۵)

مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ه:

- ۱- رویداد ۹۸/۷/۹، ۲۴ همان
- ۲- همان
- ۳- سلام نو، ۹۸/۷/۹
- ۴- حکم آنالین، ۹۸/۴/۶
- ۵- «حکمت اصول سیاسی اسلام»، محمد تقی جعفری، صفحه ۴۵۲ تا ۴۶۲، ترجمه و تفسیر فرمان حضرت علی(ع) به مالک اشتر

سینه

علت ایجاد طلاق عاطفی چیست؟



نیابردن مقابل یکدیگر که گاه بین بگو مگو حرفی گفته می‌شود که جبرانش دشوار است، خاطرات تلخی از خود برای زوجین به جای می‌گذارد.

علت طلاق عاطفی گفت: بی‌اعتمادی زوجین به امروز زمان، چند پیشگی زن و شوهر که باعث دوری فیزیکی و خستگی است، پرخاشگری و کم

مجتبی حبیبی روانشناس و مشاور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره طلاق عاطفی اظهار کرد: زمانی که رضایت زناشویی وجود ندارد و خانواده از کارکرد مناسب برخوردار نیست، زوجین در ادامه زندگی مشترک مشکلات زیادی پیش رو خواهند داشت. حبیبی بیان کرد: عدم وجود رضایت زناشویی در زوجین آن‌ها را بر این می‌دارد که به دنبال راه‌های مختلفی برای رهایی از این موقعیت تنش‌زا باشند. وی با بیان اینکه دو دسته طلاق عاطفی داریم، افزود: طلاق عاطفی آشکار که در آن زوجین به طور قانونی با ابطال سند ازدواج از یکدیگر جدا می‌شوند. این روانشناس ادامه داد: طلاق پنهان (عاطفی)، طلاقی است که بسیاری از ویژگی‌های طلاق آشکار را دارد، اما به دلیل موانع فرهنگی، معنوی و غیره بدون ابطال ازدواج رخ می‌دهد. حبیبی با اشاره به اینکه مهم‌ترین نکته‌ای که توجه به آن می‌تواند مانع از بروز بسیاری از جدایی‌های عاطفی شود، گفت: موفقیت همسران در شناخت و برطرف کردن نیازهای عاطفی یکدیگر از جمله موانع بروز جدایی‌های عاطفی در زوجین است. وی تصریح کرد: نیازهای اساسی مردان شامل حمایت خانوادگی، تحسین، همراهی در تفریحات و غیره است، همچنین نیازهای اساسی زنان شامل محبت، گفت‌وگو، صداقت و روراستی، حمایت مالی و تعهد خانوادگی است. این روانشناس درباره عامل اساسی تأثیرگذار در روابط زناشویی، بیان کرد: صمیمیت، وفاداری، رابطه زناشویی سه مولفه اصلی هستند که نبود آن‌ها به مرور زمان رابطه را از کیفیت خارج کرده و زوج‌ها را برای طلاق عاطفی و یا ظاهری مهیا می‌کند. حبیبی درباره

آزادی همزمان یک ایرانی از استرالیا و دو استرالیایی از ایران

به اتهام تلاش برای ارسال تجهیزات نظامی امریکایی به ایران بازداشت شده بود. دستگاه قضایی استرالیا قصد داشت ده‌باشی را به امریکا تحویل دهد که با پیگیری‌های مستمر دستگاه دیپلماسی کشورمان سرانجام حکم آزادی وی صادر شد.

واهی تلاش برای کمک به سیستم دفاعی ایران بازداشت شده بود، سرانجام با پیگیری دستگاه سیاست خارجی آزاد و از طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) به کشور بازگشت. ده‌باشی از نخبگان علمی کشور است که شهریورماه سال گذشته از سوی سیستم قضایی استرالیا

همزمان اعلام شد که با پیگیری دستگاه سیاست خارجی، دانشجوی نخبه ایرانی مقیم استرالیا پس از ۱۳ ماه بازداشت درآوردن یک پهپاد بدون مجوز بازداشت شده بودند. پابن در یک کنفرانس خبری درباره آن‌ها گفت: دادرسی آن‌ها پایان یافته و کنار عزیزانشان بازمی‌گردند.

زوج گردشگر استرالیایی که چندی پیش در ایران بازداشت شده بودند، آزاد شدند. به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، ماریس پابن، وزیر امور خارجه استرالیا روز شنبه اعلام کرد که ایران زوج استرالیایی را که چند ماه پیش در ایران بازداشت شده بودند رفع اتهام و آزاد

کرده است. رسانه‌ها گفته بودند که مارک فیزکین اهل استرالیا و جولیا کینگ که آزاد شدند، به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، ماریس پابن، وزیر امور خارجه استرالیا روز شنبه اعلام کرد که ایران زوج استرالیایی را که چند ماه پیش در ایران بازداشت شده بودند رفع اتهام و آزاد

چراغ سبز بن سلمان به عبدالمهدی

برای دیدار با تهران

از اعتراضات دی‌ماه ۱۳۹۶ دولت مکان‌هایی که برای برگزاری تجمع تعیین کرد، اما دیوان عدالت اداری معتقد است چون حق برگزاری تجمع در قانون اساسی و قانون احزاب وجود دارد پس مصوبه دولت باید ابطال شود. عرف با اشاره به اینکه مصوبه دولت در واقع یک نگاه فیزیکی و مکان‌یابی برای استفاده از ظرفیت قانونی کمیسیون ماده ۱۰ احزاب بود، اظهار کرد: اکنون کمیسیون ماده ۱۰ احزاب است که باید تشخیص دهد چه مکان‌هایی برای برگزاری تجمع تعیین شود.

معاون سیاسی وزیر کشور در واکنش به رای دیوان عدالت اداری این موضوع چراغ سبز نشان دادند و عبدالمهدی در حال کار بر روی این موضوع است و سعودی‌ها از جمله «محمدبن سلمان» ولیعهد سعودی طی روزهای اخیر لحن خود را آرام کرده است.» عبدالمهدی هفته گذشته برای گفت‌وگو‌هایی با ولیعهد سعودی به عربستان سفر کرده بود. حسن‌ناوی اضافه کرد که دولت امریکا نیز با برگزاری مذاکرات میان دو طرف موافقت کرده و «فالسح الغیاض» مشاور امنیت ملی عراق در حال حاضر در واشنگتن به سر می‌برد تا درباره چارچوب زمانی دیدارها گفت‌وگو کند.

پایگاه خبری «میدل ایست آی» در گزارشی نوشت که عربستان سعودی به «عادل عبدالمهدی» نخست‌وزیر عراق برای هماهنگی دیداری با ایران چراغ سبز نشان داده است و به نظر می‌رسد این نخستین گام برای کاهش تنش‌ها در منطقه باشد. به گزارش فارس، «عباس الحسناوی» از مقامات دفتر نخست‌وزیر عراق به میدل‌ایست‌آی گفت که عبدالمهدی به دنبال میانجیگری میان مقامات در ریاض و تهران بوده و شرایط هر کدام از طرف‌ها را برای دیدار به طرفین منتقل کرده است. حسناوی این سخنان را پس از آن مطرح کرد که سخنگوی دولت ایران روز دوشنبه گفت که

عربستان سعودی از طریق سران برخی کشورهای پیام‌هایی را به «حسن روحانی» رئیس‌جمهور ایران ارسال کرده است. این مقام عراقی افزود: «سعودی‌ها پیش از آغاز روند مذاکرات شروطی دارند و درباره ایران نیز چنین است. ما این شرایط را به هر طرف منتقل کرده‌ایم. گروه‌هم آوردن دو طرف مخالف در شرایط ایدئولوژی، فرقه‌ای و ائتلاف‌هایشان در منطقه کار ساده‌ای نیست.» وی گفت: «عبدالمهدی خواستار نشست میان عربستان سعودی و ایران شده که دولت عراق نظارت و میانجی‌گری آن را برعهده داشته باشد و بغداد محل مورد نظر برای مذاکرات باشد.» این

پایگاه خبری «میدل ایست آی» در گزارشی نوشت که عربستان سعودی به «عادل عبدالمهدی» نخست‌وزیر عراق برای هماهنگی دیداری با ایران چراغ سبز نشان داده است و به نظر می‌رسد این نخستین گام برای کاهش تنش‌ها در منطقه باشد. به گزارش فارس، «عباس الحسناوی» از مقامات دفتر نخست‌وزیر عراق به میدل‌ایست‌آی گفت که عبدالمهدی به دنبال میانجیگری میان مقامات در ریاض و تهران بوده و شرایط هر کدام از طرف‌ها را برای دیدار به طرفین منتقل کرده است. حسناوی این سخنان را پس از آن مطرح کرد که سخنگوی دولت ایران روز دوشنبه گفت که

قلع و قمع ۱۷۶ سازه غیرمجاز در شیراز

و پی کنی ساختمان به مساحت ۲۴۹ هزار متر مربع قلع و قمع گردید. وی همچنین بیان داشت: یک فقره حکم قطعی مربوط به تغییر کاربری اراضی کشاورزی به مساحت ۳۶۰۰ متر نیز در منطقه سیاح دارنگون شیراز به مرحله اجرا درآمد.

فارس گفت: در این اقدام که با حضور مدیر جهاد کشاورزی شیراز، مدیر امور اراضی و نظارت نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس انجام گردید ۱۷۶ سازه شامل ساختمان، دیوار محوطه، جاده

با تقاضای مدیر جهاد کشاورزی شیراز و در اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زارعی و باغ‌ها از ساخت و ساز غیر مجاز ۱۷۶ سازه در منطقه سیاح دارنگون جلوگیری گردید. حیدر آسیابی دادستان

شورای نگهبان مشروح مذاکراتش را منتشر کند

نماینده مجلس درباره شفافیت آرا گفت: همان‌طور که حرف من به مردم می‌رسد باید رأی که داده‌ام هم به آنان برسد یا اگر کسب مالی داشتم آنان باید بدانند. نصرا... پژمانفر، درباره این که چرا در بحث شفافیت آرا و مذاکرات اعتماد اکثریت بر مجلس است اما این حساسیت روی سایر نهادهای دیگر مانند شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام که برای مردم تصمیم‌گیری می‌کنند، نظرم‌ان این است که در کشوری مانند جمهوری اسلامی ایران هر فردی که نمایندگی مردم را بر عهده می‌گیرد باید مسائل را شفاف بیان کند. وی خاطر‌نشان کرد: مسئله دیگری که در بحث شفاف‌سازی وجود دارد و در همه دنیا هم رعایت می‌شود مسائل امنیتی کشورها و تحقیقات در حوزه نظامی است که بازگو نمی‌شود که منطقی هم هست زیرا نمی‌توان مسائل امنیتی و نظامی که با کبان کشور ارتباط دارد را بازگو کرد.

رفیق دوست: صدراسداتی با شکایت من محکوم شد

کنند، ۱۹میلیون تومان حقوق می‌گیرم. همچنین اعلام کردم اگر این فرد متوجه اشتباه و دروغش شد در همان فضای مجازی به اشتباهش اقرار کند و از اشتباهش به مردم بگوید؛ اما چون این کار را نکرد، دادگاه هم وی را مجرم شناخت. دادگاه به‌زودی حکم ایشان را اجرا خواهد کرد.

ماهسی ۱۹میلیون تومان حقوق می‌گیرم. در مصاحبه‌ای که یکی از خبرنگاران با بنده داشتم، از من پرسید: «حقوق ۱۹میلیون تومانی» یا «زیرمیزی»؟ بنده هم بی‌خبر از مصاحبه این آقا گفتم حقوق ۱۹میلیون تومانی، البته بلافاصله گفتم: اما حقوقی دریافت نمی‌کنم. وی ادامه داد: از دادگاه خواستم این آقا ثابت

محسن رفیق‌دوست با اشاره به حواشی به وجود آمده به دلیل برخی اظهارات صدراسداتی گفت: بنده از آقایی که درباره حقوق بنده سروصدا راه انداخت، به دادگاه ویژه روحانیت شکایت کردم و حکم مجرمیتش صادر شده است. یادآور شد: وی در جریان مصاحبه‌ای که علیه بنده انجام داد، اعلام کرد، بنده

سفر ۳۰۰میلیون دلاری ۷ نفر به آمریکا!

نادر قاضی‌پور، نماینده ارومیه در مجلس گفت: مطلع هستیم با مسواری از کمک‌های ارزی برای احیای دریاچه ارومیه که بالغ بر ۳۰۰میلیون دلار بوده هفت‌نفر به کشور آمریکا سفر کرده‌اند و تاکنون گزارشی کاری هم به این ستاد ارائه نکرده‌اند. متأسفانه اکنون منابع اهدایی ارزی که به دریاچه ارومیه ارسال شده به دست ما نرسیده است. تقاضا داریم آقای جهانگیری به‌عنوان رئیس ستاد احیای دریاچه ارومیه به ما بگوید کمک‌رسانی که از سوی برخی کشورها برای احیای این دریاچه به ستاد فوق ارسال شده است تاکنون کجا خرج شده است.

هدیه ۱۶میلیون دلاری سعد حریری

روزنامه نیویورک‌تایمز نوشت: نخست‌وزیر لبنان ۱۶میلیون دلار به یک مدل در آفریقای جنوبی پرداخت کرده و گویا سال‌ها پیش بین آنها روابط عاطفی و عاشقانه وجود داشته است. نیویورک‌تایمز در گزارش خود نوشته است: سعد حریری، نخست‌وزیر لبنان در آن برهه هیچ پست یا سمت رسمی نداشته و هیچ تخلف قانونی مرتکب نشده اما جزئیات مربوط به روابط ادعا شده با این دختر در شرایط سخت لبنان که درگیر بحران مالی طولانی‌مدتی است به بیرون درز کرده است. به نوشته این روزنامه، سعد حریری اولین مبلغ را بعد از ملاقات‌شان در تفرجگاه لوکسی در جزیره سیشل به کاندیس وان دیر مروی (که در آن زمان ۲۰سال داشته) در مه ۲۰۱۳ پرداخت کرده بود.

دفاع معاون سیاسی وزیر کشور از مصوبه تعیین مکان تجمع

به اتهام تلاش برای ارسال تجهیزات نظامی امریکایی به ایران بازداشت شده بود. دستگاه قضایی استرالیا قصد داشت ده‌باشی را به امریکا تحویل دهد که با پیگیری‌های مستمر دستگاه دیپلماسی کشورمان سرانجام حکم آزادی وی صادر شد.

واهی تلاش برای کمک به سیستم دفاعی ایران بازداشت شده بود، سرانجام با پیگیری دستگاه سیاست خارجی آزاد و از طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) به کشور بازگشت. ده‌باشی از نخبگان علمی کشور است که شهریورماه سال گذشته از سوی سیستم قضایی استرالیا

همزمان اعلام شد که با پیگیری دستگاه سیاست خارجی، دانشجوی نخبه ایرانی مقیم استرالیا پس از ۱۳ ماه بازداشت درآوردن یک پهپاد بدون مجوز بازداشت شده بودند. پابن در یک کنفرانس خبری درباره آن‌ها گفت: دادرسی آن‌ها پایان یافته و کنار عزیزانشان بازمی‌گردند.

زوج گردشگر استرالیایی که چندی پیش در ایران بازداشت شده بودند، آزاد شدند. به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، ماریس پابن، وزیر امور خارجه استرالیا روز شنبه اعلام کرد که ایران زوج استرالیایی را که چند ماه پیش در ایران بازداشت شده بودند رفع اتهام و آزاد

کرده است. رسانه‌ها گفته بودند که مارک فیزکین اهل استرالیا و جولیا کینگ که آزاد شدند، به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، ماریس پابن، وزیر امور خارجه استرالیا روز شنبه اعلام کرد که ایران زوج استرالیایی را که چند ماه پیش در ایران بازداشت شده بودند رفع اتهام و آزاد

حضور هوشمندانه ناجا در برابر دشمنان

سید محمود علوی وزیر اطلاعات در پیامی فرارسیدن هفته پربرت و باشکوه نیروی انتظامی راه سراد سرتیپ حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی، فرماندهان، پرسنل فداکار و سربازان خدوم آن نیرو که با فداکاری و اطاعت از فرامین مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) همواره صفحات زرینی بر افتخارات خود می‌گشایند، تبریک گفت. وی ضمن آرزوی توفیق برای فرماندهان و پرسنل نیروی انتظامی و گرامیداشت یاد شهدای آن اظهار داشت: در دورانی که دشمنان بدبختی و بدسرسرت تمامی ارزش‌های والای این نظام الهی را نشان رفته و با بهره‌مندی از همه امکانات تهاجمی درصدد ضربه زدن به کبان این مرز و بوم می‌باشند، حضور هوشمندانه و مقتدرانه سلحشوران پیشگام نیروی انتظامی با جانفشانی و از خودگذشتگی مثال‌زدنی چنان سدی استوار تمامی دسیسه‌ها را نقش بر آب می‌کند و حقیقتاً می‌بایست به داشتن چنین سربازان پرافتخار بر خود بالید.

۸۰درصد شهروندان بدهکارند

آرمان ملی: معاون شهردار تهران گفت: در حال حاضر کمتر از ۲۰درصد شهروندانی که از پارک حاشیه‌ای استفاده می‌کنند هزینه آن را پرداخت می‌کنند. محسن‌پور سودآقایی افزود: قبلاً هر جای پارک به‌طور متوسط ۶۷۰۰ تومان درآمد در روز داشت، اما به‌تازگی، چون مردم ترجیح می‌دهند کمتر از نیم ساعت پارک کنند تا هزینه‌ای ندهند این درآمد به ۴۰۰۰ تومان در روز رسیده است.

فرانسه در ادامه مدعی شد: «این اقدامات ممکن است به ایجاد دور تازه‌ای از تنش‌ها منجر شوند بنابراین باید از فضای سیاسی موجود بهره گرفته و به پیش برویم.» او اضافه کرد: «امروز، طرح‌هایی روی میز قرار دارند. ما فکر می‌کنیم می‌توانیم بر اساس آنها پیش برویم و دیپلماسی فرانسه در حال کار روی آنها است.»

یک ماه دیگر برای آمدن سر میز مذاکره فرصت دارند. لودریان افزود: «این طرح‌ها که موفق نشده هنوز روی میز هستند و ایران و ایالات متحده باید ظرف مدت‌زمان کوتاه باقی‌مانده از فرصت استفاده کنند چون ایران قصد خود را برای برداشتن گام‌های جدید جهت کاستن از تعهدات خود ذیل برجام اعلام کرده است.» وزیر خارجه

«ژان ایو لودریان» وزیر خارجه فرانسه مدعی شد که «گام جدید ایران برای کاستن از تعهدات خود ذیل برجام به افزایش تنش‌ها منجر خواهد شد.» به گزارش ایرنا روترز گزارش داد لودریان در نطقی در کمیته روابط خارجی پارلمان فرانسه با اشاره به ضرب‌الاجل ایران برای آغاز چهارمین گام کاهش تعهدات برجامی خود گفت ایران و امریکا

جشن جمع آوری بخاری نفتی و مدارس خشت و گلی تا سه هفته آینده

ایرنا- معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: با بررسی‌های انجام شده به مبلغی نجومی معادل ۱۰۰ هزار میلیارد تومان برای افزایش سرانه فضاهای آموزشی کشور نیاز است که همکاری خیرین را می‌طلبد. «ادریوش ورناصیری» در آیین معارفه مدیرکل جدید نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان یزد افزود: طرح‌های جدید فضاهای آموزشی حتما باید با مشارکت خیرین آغاز شود تا در جذب اعتبارات ملی با مشکل برخورد نکنیم. وی ادامه داد: طرح‌های جدید حتی با کمترین رقم سرمایه‌گذاری حتما باید به صورت خیریه باشد تا آن‌ها را به مرحله اتمام برسانیم. ورناصیری گفت: دولت یازدهم و دوازدهم، اعتبارات بسیار خوبی را در بخش مدارس اختصاص داد و هرچند هنوز نیازمند فضاهای بیشتری هستیم ولی در سال گذشته تخصیص این بخش بیش از ۱۱۰ درصد بود و در سال ۹۸ هم اعتبارات بیش از سه برابر شد و علیرغم همه مشکلاتی که وجود داشت افزون بر ۱۰ هزار کلاس درس تا هفته آینده به فضاهای آموزشی کشور اضافه خواهد شد. وی با بیان اینکه افزون بر ۲۵ هزار کلاس درس در کشور از بخاری نفتی استفاده می‌کنند گفت: ظرف سه هفته آینده جشن جمع‌آوری بخاری نفتی و جشن جمع‌آوری مدارس خشت و گلی در مدارس کشور برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه افزون بر ۶۰ کلاس درس در استان یزد در حال تخریب و بازسازی است تصریح کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده تمام مدارس خشتی و گلی و بخاری نفتی از مدارس کشور جمع‌آوری می‌شود. وی ادامه داد: امسال ۱۰ هزار کلاس درس در قالب یک‌هزار و ۷۰۰ طرح به فضای آموزشی اضافه شده که بزودی بطور رسمی راه‌اندازی می‌شود.

یوم... ۱۳ آبان مانور اقتدار ایران برای انتخاباتی باشکوه است

مدیرکل سیاسی استانداری یزد با بیان این‌که تنها رمز پیروزی جامعه اسلامی در برابر استکبار جهانی وحدت رویه و همدلی است، گفت: یوم... ۱۳ آبان مانور اقتدار ایران برای برگزاری انتخاباتی باشکوه است. به گزارش ایسنا، «مهدی طلائی مقدم» در جلسه هماهنگی بزرگداشت یوم... ۱۳ آبان که با حضور مسئولان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و نظارتی استان برگزار شد، با اشاره به حساسیت شرایط سیاسی منطقه، خاورمیانه و حوزه‌های همسایه ایران اسلامی، اظهار کرد: عهدشکنی رئیس‌جمهور آمریکا در بحث برجام حساسیت سیاسی امروز را دو چندان کرده است. وی با بیان این‌که خوشبختانه طی دو سال گذشته اقدامات خوبی در حوزه تبیین رویکرد سیاسی ایران و آمریکا در داخل کشور انجام شده است، افزود: بدعهدی آمریکا در بحث برجام علاوه بر تهدید یک فرصت مناسب برای تبیین رویکرد سیاسی استکبار جهانی است. مدیرکل سیاسی استانداری یزد با اشاره به آموزش‌های تاریخی در مورد عهدشکنی کوفیان در دشت نینوا، گفت: در قرن حاضر کسانی که خود ادعای منادی بشریت دارند در برابر جامعه اسلامی ایران که بر گرفته از قیام عاشورا است بدعهدی کرده و حقیقت واقعی خود را برای جهانیان نشان دادند. طلائی مقدم در ادامه با بیان این‌که دشمنان ایران و نظام آمریکا تمام توان خود را برای ضربه زدن به ارزش‌های انقلابی بکار گرفته‌اند، تصریح کرد: تنها رمز پیروزی جامعه اسلامی در برابر استکبار جهانی وحدت رویه و همدلی است.

مشکل آب گرفتگی‌های بافت جهانی یزد در دستور کار قرار گرفت

مدیر نظام فنی و اجرایی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد با اشاره به تأثیر بارندگی‌ها بر امکان و بافت‌های تاریخی، از قرار گرفتن این موضوع در دستور کار شورای فنی استان خبر داد. به گزارش ایسنا، «محمدرضا بشیری» با اشاره به گزارشی از بازدید کارگروه نظارت از بناهای آسیب دیده تاریخی شهر یزد، گفت: افزایش بارش در فصول بارندگی منجر به آبگرفتگی معابر و خانه‌های ساکنان بافت تاریخی می‌شود به طوری‌که وضعیت مناسبی در این زمینه نداریم. وی گفت: با توجه به بازدیدهای صورت گرفته توسط کارگروه نظارت شورای فنی و تهیه گزارشی از بناهای آسیب‌دیده تاریخی شهر یزد طی بارندگی‌های سال گذشته و ابتدای سال‌جاری، اظهار کرد: در جلسه شورای فنی استان بر دفع آب‌های سطحی و پاکسازی و رفع گرفتگی خروجی پلست‌بام‌های بناهای تاریخی توسط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و شهرداری‌های نواحی تاریخی تأکید شد. بشیری همچنین خاطر نشان کرد: با توجه به گزارشی هوشناسی مبنی بر پاییز بارانی، مقرر شد که اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و شهرداری‌های نواحی تاریخی، گزارشی از برنامه‌های پیشنهادی خود برای پیشگیری از مشکلات مذکور پیش‌رو جهت طرح در شورای فنی ارائه کنند.

کاهش اطلاع دادرسی، صدور آراء متقن و کاهش ورودی، هدف قوه قضاییه است

رئیس و دادگستری استان یزد گفت: سند تحول دستگاه قضایی و تأکید ریاست قوه قضاییه بر کاهش اطلاع دادرسی، صدور آراء متقن و کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگستری و ترویج فرهنگ صلح و سازش است که همه کارکنان باید در تحقق این اهداف مهم، اثرگذار باشند. غلامعلی دهشمیری در جمع کارکنان اداری و قضایی دادگستری شهرستان خاتم، اظهار داشت: افزایش سرمایه اجتماعی و ارتقاء رضایتمندی مردم، دیدار با مراجعین به دادگستری شهرستان با هدف استماع مشکلات، مدغدغه‌های آنان از اهداف سفر به حوزه‌های قضایی است. وی تصریح کرد: در سند تحول قوه قضاییه که با انتصاب شایسته آیت‌آ. رئیسی اجرایی گردید، تسریع در رسیدگی، کاهش اطلاع دادرسی، صدور آراء متقن و کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگستری با اجرای برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم از اهداف مهمی است که دنبال می‌گردد. این مقام قضایی با اشاره به تغییر نگاه مردم به قوه قضاییه در پی انتصاب آیت‌آ. رئیسی، گفت: حرکت‌ها و برنامه‌های قوه قضاییه در چند ماه اخیر، به ویژه در مبارزه با آمان‌با فساد و مفسد، نگاه مردم به این قوه را تغییر داده است و رقه‌های نور امید در دل مردم ایجاد شده است. وی افزود: ایجاد تعاون، کسب رضایت مردم و تولید امید و اعتماد نسبت به قوه قضاییه به عنوان ملجا و پناهگاه مردم، نیازمند عزم جدی و کار جهادی کارکنان قوه قضاییه است. دهشمیری بررسی پرونده‌های مُسن در حوزه‌های قضایی را از برنامه‌های حضور هیئت بازرسی شهرستان‌ها ذکر کرد و بیان داشت: در بازرسی‌ها، پرونده‌ها معمر و مُسن مورد بررسی تیم کارشناسی قرار می‌گیرند تا علل و عوامل کندی رسیدگی‌های شناسایی و راه‌حل‌های حقوقی و قضایی برای تسریع در رسیدگی و کاهش اطلاع دادرسی در پایان بازرسی ارائه می‌گردد.

آگهی تغییرات شرکت سوفالسااز یزد سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۹ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۵۵۷۷۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۷/۱۲/۱۳۹۷ محل شرکت در واحد ثبتی یزد به آدرس استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، شهر یزد، خیابان باب الحوائج، خیابان کوکها، ۰ پلاک ۰، طبقه همکف کیبستی ۸۹۹۸۸۷۶۹۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسانسه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۶۲۳۰ ۱۴)

سعید عسگر قبل از جباریان چه کسی را ترور کرده بود؟



محسن رفیق دوست در بخشی از گفت‌وگوی خود با روزنامه آرمان ملی ادعا کرده که عامل ترور سعید جباریان پیش از اقدام به این ترور فرد دیگری را هم ترور کرده است. او گفته است: من سعید جباریان را ضد انقلاب نمی‌دانم، حتی سعید عسگر که قصد ترور سعید جباریان را داشت را من هم وزارت اطلاعات معرفی کردم و قبل از آن هیچ‌کس خبر نداشت. رفیق دوست روایت کرده: در آن زمان من با آقای علی ربیعی تماس گرفتم و سعید عسگر را به‌عنوان ضارب معرفی کردم. علی ربیعی هم تعجب کرد که چرا این کار را کردم. به برادر سعید جباریان (مسعود جباریان) که با من همکار بود، صراحتاً گفتم من می‌دانم این کار سعید عسگر بوده است چون چند روز قبل از آن نیز ابوالقاسم شفیعی را ترور کرده بود. رفیق دوست در بخش دیگری هم گفته است: من مسأله قتل‌های زنجیره‌ای را تأیید نمی‌کنم بنابراین به آن ورود پیدا نکردم، اما درخصوص اقدامات خودسرانه همچون حمله به کنسولگری عربستان، معتمد باید با چنین عملی برخورد شود و مهم هم نیست که اقدامات‌کنندگان از چه جریانی هستند.

ائتلاف اعتدالیون و اصلاح‌طلبان به نفع دو طرف است

می‌کنند، شخصیت اعتدالیون هم استقلال است ولی اگر بنا باشد ائتلافی صورت گیرد، این ائتلاف بین مستقلین و اصلاح‌طلبان خواهد بود. وی افزود: من معتقدم ائتلاف مستقلین و اصلاح‌طلبان در انتخابات آینده به نفع دو طرف است. نماینده لنگرود در مجلس یادآور شد: اصولگرایان حرکت‌هایی را تحت عنوان جمنا آغاز کرده‌اند و افراد را مورد شناسایی قرار می‌دهند. در مورد آقای قالیباف اخباری ندارم ولی با روحیاتی که از ایشان سراغ دارم، بعید می‌دانم که ایشان وارد موضوع لیست و این‌گونه مباحث شود اگرچه ممکن است یک نگاه کلی به انتخابات مجلس داشته باشد.

مجموعه‌ای از باروت در منطقه جمع شده است

معاون اول رئیس‌جمهوری گفت: طرح فشار حداکثری آمریکا را به شکست کشانده‌ایم و آنها می‌دانند که این طرح بر ایران جواب نمی‌دهد. اسحاق جهانگیری تصریح کرد: منطقه ما حساس شده و مجموعه‌ای از باروت در منطقه جمع شده است که هر آن می‌تواند مشتعل شود و انفجار در این منطقه به وجود بیاورد و ما باید خیلی هوشیار و مراقب باشیم. وی افزود: در اربعین و عاشورا درس‌هایی وجود دارد که باید برای به شکست کشاندن توطئه‌های دشمنان تبیین کنیم و به کار بگیریم. معاون اول رئیس‌جمهوری تصریح کرد: درس همدلی، همزبانی، ایستادگی و مقاومت، تاب‌آوری مقابل فشار از عاشورا و اربعین حسینی گرفته شده که باید برای جامعه به خوبی تبیین شود.

فرانسه خواستار آزادی «فریبا عادل‌خواه»

دولت فرانسه بعد از ناکام شدن طرح چهار بندی‌اش برای برقرار کردن ملاقات میان روسای جمهور ایران و آمریکا بهانه جدیدی برای فشار علیه تهران پیدا کرده است. وزارت خارجه فرانسه در بیانیه‌ای مداخله‌جویانه از ایران خواسته شهروندش به نام «فریبا عادل‌خواه» را که در

مهاجرت منفی در استان‌ها

آرمان ملی: معاون عمرانی وزیر کشور گفت: یک سوم مراکز استان‌ها مهاجرت منفی دارند. شهرهای تبریز، اصفهان، قزوین، خرم‌آباد، اراک، اهواز، زاهدان، تهران، ساری و بجنورد دارای خالص مهاجرت منفی هستند. مهدی جمالی‌نژاد افزود:

نابید اجازه داد حقایق دفاع مقدس انکار شود

مراثب بالای معنوی آنان است. رهبر انقلاب برجسته‌تر و درخشان‌تر شدن یاد شهیدان را روحیه‌بخش، امیدبخش و جهت‌بخش خواندند و خاطر نشان کردند: از جمله سواردی که باید در ثبت خاطرات خانواده‌های شهدا موضوع سؤال و بررسی قرار بگیرد، انگیزه‌های آنان از

لایحه تامین امنیت زنان به مجلس می‌رود

افزود: خبر ما این است که لایحه به دست دولت رسیده و از طریق آقای جهانگیری به کمیسیون لویاج ارجاع شده است و این کمیسیون هم در جلسه اخیر خود تصمیم گرفته که در حداقل زمان ممکن بررسی‌ها را انجام دهد تا این لایحه هرچه زودتر در و اسرع وقت به مجلس شورای اسلامی ارسال شود. معاون زنان و خانواده رئیس‌جمهور همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا پیش‌بینی شده است که لایحه مجدداً به قوه قضائیه برگردد، گفت: دیگر بازگشتی وجود ندارد و آنها نشان‌آثار را اعلام کردند.

رعایت اخلاق امری مهم در علم سیاست است

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: رعایت اخلاق در علم سیاست امری مهم است و به عنوان یک اصل وجود دارد. سیاست‌ورزی در کشور ما به عنوان جمهوری اسلامی را یکد می‌کنند باید مبتنی بر آموزه‌های دینی باشد. علی تاجرنیسا اظهار کرد: آگسز اخلاقیات در ادبیات سیاسی سیاستمداران رعایت نشود؛ بی‌اخلاقی توسط آنان فرهنگ‌سازی شده

کشف زمین‌خواری ۶ میلیاردی

رئیس پلیس آگاهی بوشهر از کشف یک فقره زمین‌خواری به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در بوشهر خبر داد. سرهنگ جوشن سهرابی اظهارداشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر تصرف اراضی دولتی متعلق به اداره منابع طبیعی در یکی از محلات بوشهر توسط فردی سودجو، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات و بررسی‌های خود را در این خصوص آغاز کردند. رئیس پلیس آگاهی بوشهر با بیان اینکه ۱۰ هزار متر مربع با مدرک جعلی کشف شد تصریح کرد: ماموران با بررسی‌های انجام شده، فردی که با استفاده از مدارک جعلی اقدام به تصرف ۱۰هزار متر مربع از اراضی متعلق به اداره منابع طبیعی کرده و شناسایی و دستگیر کردند.

تحریم؛ شیوه جنگ‌های نوین

توانسته‌اند ائتلاف‌های جهانی را شکل دهند، تأثیر تحریم‌ها امروز بیش از هر زمان دیگری در سیاست خارجی قدرت‌های بزرگ خودنمایی می‌کند و به‌صورت یک ابزار جایگزین برای جنگ‌های نظامی تلقی می‌شود. او ادامه داد: بنابراین تحریم‌ها را به عنوان یک شیوه جنگ‌های نوین باید در نظر گرفت که به ملت‌ها بیشترین آسیب را وارد می‌کند. اکنون یکی از طولانی‌ترین تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی آغاز شده و از سال ۱۳۵۸ تاکنون با انواع مختلف تحریم‌ها روبه‌رو هستیم. راغفر تأکید کرد: در سال‌های اخیر این تحریم‌ها ابعاد گسترده‌تری پیدا کرد که هدف آنها حداکثر کردن رنج مردم با هدف ایجاد ناآرامی و شورش‌ها از درون حکومت‌هاست.

اختلافات و سهم‌خواهی را کم کنیم

وزیر سابق آموزش و پرورش و فعال سیاسی اصلاح‌طلب با تأکید بر لزوم کاهش اختلافات گفت که باید هر گروه و حزبی در راستای کم کردن اختلافات، خودخواهی و سهم‌خواهی تلاش کند. سید کاظم اکرمی افزود: باید تلاش کنیم در هر گروهی اختلافات خودخواهی و سهم‌خواهی را کمتر کنیم. وی تأکید کرد: رفتار و صحبت‌های ما باید طوری باشد که مردم بیشتر به سمت اسلام و قرآن و تشیع سوق پیدا کنند. انتقادات از بشنویم ولی این صدا منعکس شود که ما همه یک صدا فریاد زنده‌باد انقلاب اسلامی را سر داده و به فکر مردم هستیم. به نحوی کار کنیم که مردم در انتخابات آینده پای صندوق‌های رای آمده تا گر‌ها کمتر شود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۵۵۹ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۶۷۰۳۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۹/۰۷/۱۳۹۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره عبارتند از: ۱- آقای علی اکبر بابانی به شماره ملی ۴۳۴۱۱۸۵۵ - خانم شهلا اکبری به شماره ملی ۲۸۴۵۰-۴۵۲ - آقای مهدی زینلی مقدم به شماره ملی ۳۶۲۱۱۹۹۵۰ - آقای محمد بابانی به شماره ملی ۴۴۲۰۵۲۸۵۹ - اعضای هیئت مدیره عبارتند از: ۱- آقای محمد دستمالچیان به شماره ملی ۴۳۴۱۱۸۵۵ - آقای مهدی زینلی مقدم به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - آقای محمد بابانی به سمت عضو هیئت مدیره شرکت انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرمان مینای یزد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۲۹۴۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۷/۰۲/۱۳۹۸ - آقای امیرحسین دامعی به سمت رئیس هیأت مدیره و آقای مجتبی دستمالچیان به سمت مدیرعامل و عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تهید آور شرکت به امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق غیربهادار در امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ زمین محصور به شماره ۲۷۱۹ واقعه زینند اشکذر بخش ۹ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک در حسب درخواست کتبی شهرداری اشکذر متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۳ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ۸ ساعت ۸ صبح نشبه مورخ ۹۸/۸/۱۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقافی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک اشکذر تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۸/۸/۱۷ - ۹۸/۹/۹

آگهی تغییرات شرکت تولیدی آرمان مینای یزد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۲۹۴۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مایانه مورخ ۰۷/۰۲/۱۳۹۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱) اعضای هیئت مدیره عبارتند از آقای مجتبی دستمالچیان به شناسه ملی ۴۳۴۱۱۶۰۴۷۱ - آقای امیرحسین دامعی به شماره ملی ۴۳۴۱۱۶۹۵۰۲ - آقای محمد دستمالچیان به شماره ملی ۴۳۴۱۱۳۰۹۰۲ - آقای مهدی زینلی مقدم به شماره ملی ۴۴۲۰۵۲۸۵۹ - اعضای هیئت مدیره عبارتند از: ۱) آقای محمد دستمالچیان به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - آقای محمد بابانی به سمت عضو هیئت مدیره شرکت انتخاب شدند و حق امضای کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۶۲۳۰ ۱۵)

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ زمین محصور به شماره ۶۸۷ واقعه زینند اشکذر بخش ۱۷ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک در حسب درخواست کتبی آقای حسین کمالی متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ۸ ساعت ۸ صبح نشبه مورخ ۹۸/۸/۱۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدین وسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقافی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک اشکذر تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۸/۸/۱۷ - ۹۸/۹/۹

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ زمین محصور مشتمل بر خانه قدیمی به شماره ۲۳۳۴۲ اصلی واقعه ملاشاهی بخش ۵ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب درخواست کتبی محمدحسن ترابی قائم مقام متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۳ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۷/۲۰ صبح چهارشنبه مورخ ۹۸/۸/۱۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقافی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد یزد تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۸/۸/۱۷ - ۹۸/۹/۹

ثبت اسناد و املاک منطقه دو یزد

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود ششادنگ زمین محصور مشتمل بر خانه قدیمی به شماره ۲۳۳۴۲ اصلی واقعه ملاشاهی بخش ۵ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب درخواست کتبی محمدحسن ترابی قائم مقام متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۳ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۷/۲۰ صبح چهارشنبه مورخ ۹۸/۸/۱۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتقافی آن دارند به نماینده مجدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد یزد تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۹۸/۸/۱۷ - ۹۸/۹/۹

ثبت اسناد و املاک منطقه دو یزد

